

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Landwirtschaftlicher Betrieb
Sven Jansing
Am Sonnenhang 1
49176 Hilter

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221000045
Kundennr.: 14872
Datum: 4. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221000077 vom 04.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL.
CHRISTIAN STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	51000		Hapert Anhänger Hapert Anhänger laut Konfiguration Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Cobalt HM-2 305x180, 3000 kg, 185R14C inkl. Stützrad Stahlblech auf Multiplex-Bodenplatte Not-Handpumpe bei elektrischer Bedienung Aufsatz Birdwände 40 cm Ladungssicherungsnetz engmaschig Rad-Stoßdämpfer montiert inkl. Vorracht inkl. TÜV und Brief, ohne Zulassung * zur Selbstmontage:	1	Stück	7.699,15	7.699,15
2	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	77,15	154,30
3	64121		STABILO R3 Haltersatz STABILO R3 Haltersatz, für Box 500-3/500- mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,15 kg	2	Stück	22,85	45,70
4	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware)	12	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221000045

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20802		VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil	8	Stück		
6	20803		Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar	20	Stück		
7	70		Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	7.899,15
						19% MwSt.	1.500,84
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	9.399,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Zahlbar sofort ohne Abzug

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000045 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 9,8628

Lief. an Adresse

Landwirtschaftlicher Betrieb
Sven Jansing
Am Sonnenhang 1
49176 Hilter
Deutschland